Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.07.2011 года                               с. Крученая Балка                               №  44
Об утверждении штатного

расписания в новой редакции
      В соответствии  с решением Собрания депутатов Кручено-Балковского сельского поселения № 106/2от 29 апреля 2011года «О денежном содержании Главы Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальных служащих муниципального образования «Кручено-Балковское сельское поселение»
1.Утвердить штатное расписание администрации Кручено-Балковского сельского поселения и изложить в новой редакции, согласно приложения № 1.
2. Утвердить размер  ежемесячных выплат Главы Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Кручено-Балковского сельского поселения, согласно приложения № 2.
3. Утвердить размер надбавок работников, не замещающих должности муниципальной службы и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления, а также  обслуживающего персонала  аппарата администрации Кручено-Балковского сельского поселения, согласно приложения 3.
4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.07.2011 года.

5. Настоящее распоряжение подлежит обязательному обнародованию на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
6. Признать утратившим силу распоряжение Администрации Кручено-Балковского сельского поселения № 19/1 от 18.03.2011 года «Об утверждении штатного расписания в новой редакции».

7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника сектора экономики и финансов  Карпенко Ольгу Сергеевну.
Глава Кручено-Балковского

сельского поселения:                                                                          О.Н. Крахмальный

подготовил: начальник

сектора экономики и финансов
Карпенко О.С.
Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
№ 44 от 06.07.2011 года

Штатное расписание

на 01.07.2011 года

по Администрации Кручено-Балковского сельского поселения

	№

п/п

	                            Должность
	    Ставка
	Установленный должностной

       оклад

	Глава Кручено-Балковского сельского поселения
	1
	8660,00

	Итого
	1
	8660,00

	        Муниципальные  служащие

	1.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	2.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	3.
	Специалист
	1
	3594,00

	итого
	3
	12 254,00

	Сектор экономики  и  финансов

	4
	Начальник  сектора экономики и финансов
	1
	6582,00

	5
	Ведущий специалист (главный бухгалтер)
	1
	5240,00

	6
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	3
	16 152,0

	Сектор земельных и имущественных отношений

	6.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	1
	4330,00

	Сектор муниципального хозяйства

	7.
	Специалист первой категории
	1
	4330,00

	итого
	1
	4 330,00

	Всего муниципальных служащих:
	          8
	37 066,00

	Технический персонал

	 1.
	Инспектор  ВУС
	1
	4192,00

	 2.
	Инспектор
	0,5
	2096,00

	Инспектор
	1
	4192,00

	 3.
	Инспектор
	1
	4192,00

	Итого технического персонала:
	3,5
	14672,00

	Обслуживающий персонал

	  1.
	уборщица
	0,5
	1 565,0

	  2.
	водитель
	1
	3 723,00

	3.
	сторож
	1
	3 130,00

	  3.
	сторож
	1
	3 130,00

	Итого  обслуживающего персонала:
	3,5
	11 548,00

	Всего:
	16,0
	71946,00

Начальник сектора экономики и финансов

                    Карпенко О.С.

Приложение № 2
к распоряжению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
№ 44 от 06.07.2011 года

 Размер  ежемесячных выплат
Главы Кручено-Балковского сельского поселения и муниципальных служащих администрации Кручено-Балковского сельского поселения

	наименование  должностей
	кол-во
	квалификационная  надбавка
	Ежемесячное денежное поощрение
	выслуга лет
	секретность
	За особые условия
	ежемесячная премия

	Фамилия имя отчество
	ед.
	% долж.

оклада
	Коэф.
оклада
	% долж.
оклада
	% долж.
оклада
	% денежного содержания
	% долж.
оклада

	Глава администрации

Крахмальный Олег Николаевич
	1
	-
	2,98
	-
	10
	-
	-

	специалист первой категории

Статова Татьяна Викторовна
	1
	25
	0,29
	10

	60
	-

	Специалист первой категории

Руденко Валентина Николаевна
	1
	25
	0,29
	30

	60
	-

	Специалист

Соловьев Александр Александрович
	1
	25
	0,3

	60

	Начальник сектора  экономики и финансов

Карпенко Ольга Сергеевна
	1
	35
	0,28
	15

	120
	-

	Ведущий специалист (главный бухгалтер)

Польшина Наталья Никифоровна
	1
	30
	0,28
	20

	90
	-

	Специалист первой категории

Вертелецкая Мария Егоровна
	1
	25
	0,29
	15

	60
	-

	Специалист первой категории

Степанцова Ирина Михайловна
	1
	25
	0,29
	10

	60
	-

	Специалист первой категории

Полякова Оксана Вячеславовна
	1
	25
	0,29
	10

	60
	-

Начальник сектора экономики и финансов

                    Карпенко О.С.

Приложение № 3
к распоряжению Администрации
Кручено-Балковского сельского поселения
№ 44 от 06.07.2011 года

Размер надбавок работников,
не замещающих должности муниципальной службы
и не являющихся муниципальными служащими, и осуществляющих техническое
обеспечение деятельности органов местного самоуправления,
а также  обслуживающего персонала  аппарата администрации Кручено-Балковского сельского поселения
	наименование  должностей
	кол-во
	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
	выслуга лет
	материальная помощь
	премия

	Фамилия имя отчество
	ед.
	% долж.

оклада
	% долж.
оклада
	% денежного

содержания
	% долж.
оклада

	Инспектор ВУС               Леднева Людмила Викторовна
	1
	50
	30
	5,0
	5,0

	Инспектор

Сандыков Михаил Иванович
	0,5
	50

	5,0
	5,0

	Инспектор
Рысцова Ирина Васильевна
	1
	50
	10,0
	5,0
	5,0

	Инспектор

Сухотина Наталья Анатольевна
	1
	50
	10,0
	5,0
	5,0

	за безаварийную эксплуатацию автомобиля
% долж.

оклада
	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
% долж.

оклада
	за классность
	премия
% долж.

оклада

	водитель                            Пахомов Алексей Алексеевич
	1
	35
	25
	25
	25

	Надбавка за интенсивность и высокие результаты
% долж.

оклада
	Работа в ночное время
% час.ставки
	материальная помощь
	премия
% долж.

оклада

	Уборщица

Чаусова Евгения Александровна

	0.25
	35

	25

	Сторож

Дайбова Татьяна Ивановна
	1
	25
	35

	10

	Сторож

Пахомова Татьяна Александровна
	1
	25
	35

	20

Начальник сектора экономики и финансов

                    Карпенко О.С.